
Kaip teisingai parinkti dantytą mentelę
Atnaujinta Šeštadienis, 23 Sausis 2010 13:03

Žemiau paminėti duomenys yra rekomenduojami todėl, kad labai svarbūs mentelės parinkime,
atsižvelgiama į plytelių šiurkŠtumą ir klijuojamą paviršių. Jei paviršiaus ir plytelių nukrypimai yra
didesni nei nurodyta specifikacijose, tada rinkitės didesnę mentelę tam, kad klijų sluoksnis tarp
plytelių ir paviršiaus būtų pakankamas.  

    

 1 / 3



Kaip teisingai parinkti dantytą mentelę
Atnaujinta Šeštadienis, 23 Sausis 2010 13:03

 2 / 3



Kaip teisingai parinkti dantytą mentelę
Atnaujinta Šeštadienis, 23 Sausis 2010 13:03

  Todėl mes patariame rinktis mentelę su pusapvaliais danteliais Pusapvalė mentelė sumažinaklijų išsausėjimo pavojų ir užtikrina gerą klijų užtepimą.  

  Bendri nurodymai: klijuojant plyteles, mentelę visuomet reikia laikyti atitinkamu kampu (75 -90°), kad klijai pasiskirstytu reikiamo storio sluoksniu.    

  Panašūs straipsniai:{loadposition related_articles}

 3 / 3


